平成３０年９月２７日

関 係 各 位

一般社団法人全国信用金庫協会

一般社団法人全国信用金庫協会の副会長選任について

一般社団法人全国信用金庫協会（会長：佐藤 浩二）は、９月２６日（水）

開催の平成３０年度臨時総会において、河村 正雄 氏（大阪シティ信用金庫

会長）を理事に選任するとともに、本日開催の平成３０年度第５回理事会にお

いて副会長に選任いたしましたので、お知らせいたします（本会役員の新体制

は別添参照）。

以 上

（別 添）

一般社団法人全国信用金庫協会の正副会長及び常勤役員

平成３０年９月２７日

名誉会長   大 前 孝 治（城 北 信 用 金 庫・会 長）

会 長  佐 藤 浩 二（多 摩 信 用 金 庫・会 長）

副 会 長  御 室 健一郎（浜 松 信 用 金 庫・理事長）

副 会 長  原   徹 爾（長 野 信 用 金 庫・会 長）

副 会 長  澁 谷 哲 一（東京東信用金庫・会 長）

副 会 長  河 村 正 雄（大阪シティ信用金庫・会 長）新任

副 会 長  大 林 重 治（のと共栄信用金庫・会 長）

副 会 長  野 村 廣 美（福岡ひびき信用金庫・理事長）

専務理事  森 川 卓 也

常務理事  碇   洋次郎

常務理事  服 部 誠 弘

常務理事  市 川   崇

以 上